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Cenový věstník MF ČR, částka 9/2012

7

Finanční ředitelství v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách za 1. pololetí roku 2012 (stav k 30.6.2012)

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm.
zákona o
cenách)

 
GYNCENTRUM
OSTRAVA s.r.o.,
Ostrava

 
prováděné
zdravotní výkony
v odbornosti 603 a
604

 
30 000 Kč

 
1415/12-01

 
2010-2011

 
28.2.2012 /
10.3.2012

 
§16 odst. 1
písm. d)

 
SMO, městská
akciová
společnost Orlová,
Orlová

 
sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
30 000 Kč

 
3364/12-05

 
2010-2011

 
30.5.2012 /
13.6.2012

 
§16 odst. 1
písm. d),
§16 odst. 1
písm. g)

 
TRADE HAMMER
s.r.o.,
Ostrava

 
ceny za odvádění
a čištění
odpadních vod

 
bez nálezu

 
26/12-2700

 
2010-2011   

 
Mgr. Šárka
Suchánková,
Havířov

 
ceny za
nakupované
služby krematorií
a pronájmy
obřadních
místností a
dodržování ust. §4
odst. 4 zákona o
pohřebnictví

 
18 000 Kč

 
2459/12-02

 
2010-2011

 
18.4.2012 /
3.5.2012

 
§16 odst. 1
písm. d)

 
Základní škola
Vratimov,
Datyňská 690,
Vratimov

 
mléčné výrobky
pro žáky škol

 
bez nálezu

 
103/12-2700

 
2010-2012   

 
TRADE HAMMER
s.r.o.,
Ostrava

 
ceny za odvádění
a čištění
odpadních vod

 
10 000 Kč

 
3663/12-04

 
2012

 
30.5.2012 /
9.6.2012

 
§16 odst. 1
písm. d)

 
Technické služby
Krnov s.r.o.,
Krnov

 
ceny za pronájem
hrobových míst a
služeb hřbitovních

 
20 000 Kč

 
2645/12-03

 
2010-2011

 
18.4.2012 /
4.5.2012

 
§16 odst. 1
písm. c),
§16 odst. 1
písm. g)

 
Technické služby
Opava s.r.o.,
Opava

 
ceny za pronájem
hrobových míst a
služeb hřbitovních

 
bez nálezu

 
874/12-2700

 
2010-2011   
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MUDr. Roman
Mrovec,
Kobeřice

 
prováděné
zdravotní výkony
v odbornosti 014

 
bez nálezu

 
875/12-2700

 
2010-2011   

 
Základní škola a
Dětský domov
Zábřeh,
Zábřeh

 
mléčné výrobky
pro žáky škol

 
bez nálezu

 
3350/12-2700

 
2010-2012   

Číslo jednací: 6140/12-2700

Datum: 7. srpna 2012

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková

tel.: 596 651 331

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz

Ing. Sitko

ved. odd. cen. kontroly
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